

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chladicí objekt č.p. 229

Místo:

Háj u Duchcova

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Allkon s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							166 334,20
D	HSV	Práce a dodávky HSV					166 334,20
D	1	Zemní práce					37 303,40
1	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	23,100	413,00	9 540,30
2	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	11,250	320,00	3 600,00
3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,000	175,00	4 375,00
4	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	34,000	25,00	850,00
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	25,600	142,00	3 635,20
6	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,500	33,40	1 619,90
7	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	11,300	32,00	361,60
8	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	43,520	155,00	6 745,60
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,200	550,00	2 310,00
10	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	7,140	450,00	3 213,00
11	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,400	752,00	1 052,80
D	2	Zakládání					32 771,00
12	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	4,200	1 420,00	5 964,00
13	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,000	450,00	1 800,00
14	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,000	137,00	548,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,185	37 400,00	6 919,00
16	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,400	4 200,00	10 080,00
17	K	279113152	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	4,000	1 150,00	4 600,00
18	K	27911300A	Zřízení odvodňovacího žlabu vč. Pozinkového roštu 1000x500mm	kpl	1,000	2 860,00	2 860,00
D 998 Přesun hmot							4 494,80
19	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	7,560	330,00	2 494,80
20	K	HZS41300	Jeřábové práce	hod	4,000	500,00	2 000,00
D 8 Trubní vedení							86 910,00
21	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	5,000	118,00	590,00
22	M	28613173	<i>potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 63x5,8mm</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>220,00</i>	<i>1 100,00</i>
23	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	35,000	420,00	14 700,00
24	K	87917100A	Napojení vodovodní přípojky vč. Zednických prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
25	K	87915000A	Osazení betonové jímky na štěrkové podloží	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
26	M	286100A	<i>Betonová jímka 2000x2500x1200, tl. 200mm 6m3</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>59 500,00</i>	<i>59 500,00</i>
27	K	87915011A	Vybudování sloupku pro zahradní ventil	kpl	1,000	4 520,00	4 520,00
D 12 Elektroinstalace							4 855,00
28	K	741110063	Trubka KOPOFLEX pr. 50 mm, podlaze	m	35,000	35,00	1 225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	Mat..3	Trubka KOPOFLEX pr. 50 mm, podlaze	m	35,000	18,00	630,00
30	K	065215	Revize	1	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN6			Územní vlivy				0,00
31	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,015	0,00	0,00
32	K	06500205A	Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,015	0,00	0,00

chladák

vodovodní sloupek
přípojka elektro

